

CopenData ApS

Åkirkevej 18, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 40 01 26 64

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Dan Ole Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CopenData ApS Åkirkevej 18 5771 Stenstrup
	CVR-nr.: 40 01 26 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dan Ole Eskildsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handle og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.430 mod 52.478 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.771 mod -1.532 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	34.430	52.478
1 Personaleomkostninger	-42.598	-53.741
Driftsresultat	-8.168	-1.263
Øvrige finansielle omkostninger	-385	-498
Resultat før skat	-8.553	-1.761
Skat af årets resultat	1.782	229
Årets resultat	-6.771	-1.532
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.771	-1.532
Disponeret i alt	-6.771	-1.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.923	16.872
Udsudte skatteaktiver	2.011	229
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.934</u>	<u>17.101</u>
Likvide beholdninger	<u>30.518</u>	<u>35.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.452</u>	<u>52.169</u>
Aktiver i alt	<u>48.452</u>	<u>52.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-8.302	-1.531
Egenkapital i alt	31.698	38.469
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.754	13.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.754	13.700
Gældsforpligtelser i alt	16.754	13.700
Passiver i alt	48.452	52.169

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.532	38.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.770	-6.770
	40.000	-8.302	31.698

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>42.598</u>	<u>53.741</u>
	<u>42.598</u>	<u>53.741</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
